ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10

TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN TỐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Quận 10, ngày 24 tháng 7 năm 2019

THÔNG BÁO SỐ 2
Về thời gian kiểm tra năng lực chuyên môn – nghiệp vụ

của người dự tuyển năm học 2019-2020

Trường trung học cơ sở Nguyễn Văn Tố đã thông báo đến các ứng viên tham

dự vòng 2 và các nội dung chuyên môn, nghiệp vụ cần sát hạch;

Nay, nhà trường thông báo về công tác tuyển dụng như sau:

1. Thời gian các ứng viên nhận phiếu báo danh và bóc thăm chọn lịch phỏng

vấn:

+ Vào lúc 15 giờ 00 thứ sáu ngày 26 tháng 7 năm 2019 tại phòng học lầu 1.

Lưu ý: Vắng mặt không lý do xem như tự ý không tham gia ứng tuyển vòng 2.

2. Thời gian tiến hành kiểm tra năng lực về chuyên môn (15 phút): làm bài tập

trung tất cả các ứng viên vào: Thứ hai, ngày 29/07/2019. Cụ thể:

+ 07 giờ 00 tập trung ứng viên trước phòng thi (Hội trường lầu 4)

+ 07 giờ 15 gọi tên ứng viên theo số báo danh vào phòng thi (Hội trường lầu 4)

+ 07 giờ 25 làm thủ tục bóc bì đựng đề và phát đề làm bài (Hội trường lầu 4)

+ 07 giờ 30 tính giờ làm bài (Hội trường lầu 4)

+ 07 giờ 45 thu bài làm và chuyển sang nội dung phỏng vấn nghiệp vụ.

3. Thời gian thực hành kiểm tra năng lực về nghiệp vụ (45 phút/ ứng viên): sát

hạch từng ứng viên theo thời gian đã bóc thăm. Dự kiến bắt đầu từ 08 giờ 00 Thứ

hai, ngày 29/07/2019 cho đến khi các ứng viên được phỏng vấn xong.

Trên đây là thông báo nhanh về thời gian kiểm tra năng lực chuyên môn –

nghiệp vụ của trường trung học cơ sở Nguyễn Văn Tố. Đề nghị các ứng viên và các

thành viên Ban kiểm tra sát hạch thực hiện theo tiến độ./.

 HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG